
関西国際空港庁舎情報官機器室その他外3
カ所空気調和設備工事実施設計
令和5年7月26日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月25日
（株）創英設計
大阪府大阪市中央区久太郎町1丁目9番
28号

2120001066126 一般競争入札 10,727,076円 10,670,000円 99.5%

鹿児島空港電源局舎空気調和設備工事外2
件実施設計
令和5年7月19日～令和6年3月1日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月18日
（株）新日本設備計画
大阪府大阪市中央区備後町3丁目1番6号

4120001065794 一般競争入札 6,123,649円 5,940,000円 97.0%

下地島空港ASR/TX局舎外2カ所空気調和設
備工事実施設計
令和5年7月21日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月20日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4番5号福田ビ
ル

5010401014584 一般競争入札 5,376,170円 4,840,000円 90.0%

高知空港消防庁舎等用地造成工事
令和5年7月10日～令和6年3月15日
土木工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月7日
（株）轟組
高知県高知市萩町1-5-13

7490001001636 一般競争入札（総合評価） 504,394,000円 495,000,000円 98.1%

熊本空港ＴＳＲ/ＴＸ施設整備その他工事
令和5年7月31日～令和6年11月29日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月28日
（株）クリハラント
大阪府大阪市北区西天満4-8-17

9120001063141 一般競争入札（総合評価） 499,112,731円 489,500,000円 98.0%

那覇空港ＧＳＥ置場用地造成工事
令和5年7月31日～令和6年3月15日
土木工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月28日
（株）新建
沖縄県那覇市具志3-4-20

2360001001141 一般競争入札（総合評価） 191,884,000円 175,318,000円 91.3%

那覇空港滑走路警戒灯改良その他工事
令和5年7月26日～令和6年3月18日
電気工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月25日
（株）大輝
沖縄県豊見城市宇我那覇445-12

3360001001256 一般競争入札（総合評価） 37,158,000円 30,250,000円 81.4%

奄美ＴＡＣＡＮ局舎空気調和設備工事
令和5年7月20日～令和5年12月15日
管工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月19日
隈元冷熱工業（株）
鹿児島県奄美市名瀬柳町9-45

7340001010577 一般競争入札（総合評価） 15,169,000円 14,795,000円 97.5%

対馬仮設ＶＯＲ/ＤＭＥ装置設置工事
令和5年7月27日～令和6年2月29日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月26日
エクシオグループ（株）
東京都渋谷区渋谷3-29-20

3011001031955 一般競争入札（総合評価） 59,968,053円 58,300,000円 97.2%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入札の
別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号



鹿児島ＶＯＲＴＡＣ装置更新その他工事
令和5年7月19日～令和6年3月15日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月18日
（株）中崎電子工業
鹿児島県鹿児島市新栄町18-27

5340001003070 一般競争入札（総合評価） 77,894,653円 75,350,000円 96.7%

対馬空港ＶＯＲ/ＤＭＥ局舎改修工事
令和5年7月11日～令和5年11月6日
建築工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月10日
星野建設（株）
長崎県島原市梅園町庁2870-1

8310001009704 一般競争入札 9,185,000円 9,009,000円 98.0%

鹿児島空港航空機騒音測定局移設工事
令和5年7月25日～令和5年10月27日
電気通信工事

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月24日
日建電設（株）
熊本県熊本市東区画図町下無田1432-24

9330001003464 一般競争入札 5,490,000円 4,730,000円 86.1%

福岡空港34Ｒ－ＧＳ/Ｔ－ＤＭＥ装置設置その
他工事実施設計
令和5年7月19日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月18日
（株）ＡＩＣ
福岡県春日市千歳町2-158-112

5290001035879 一般競争入札 11,335,982円 10,450,000円 92.1%

宮古空港ＤＲＥＣ装置更新工事実施設計
令和5年7月26日～令和5年12月18日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月25日
（株）航空システムコンサルタンツ
東京都港区虎ノ門2-5-21

4010001016370 一般競争入札 2,514,475円 2,200,000円 87.4%

出雲ＶＯＲ/ＤＭＥ装置更新その他工事外1件
実施設計
令和5年7月10日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月7日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町4-12

8120001064891 一般競争入札 19,838,448円 18,700,000円 94.2%

石見空港ＬＯＣ装置更新その他工事外2件実
施設計
令和5年7月14日～令和6年3月19日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月13日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町4-13

8120001064891 一般競争入札 19,402,273円 19,250,000円 99.2%

大阪国際空港ＲＡＧ通信卓増設その他工事外
1件実施設計
令和5年7月6日～令和6年1月31日
その他の業種

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月5日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋2-137

1010001072631 一般競争入札 23,013,048円 21,450,000円 93.2%

大阪国際空港無線施設用発電設備工事外1
件実施設計
令和5年7月12日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月11日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町4-5　福田ビ
ル

5010401014584 一般競争入札 10,636,523円 10,450,000円 98.2%

航空交通管理センター無停電電源設備工事
外1件実施設計
令和5年7月27日～令和6年3月15日
建設コンサルタント

村田　有
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手
前3-1-41

令和5年7月26日
電気技術開発（株）
東京都千代田区神田駿河台4-2-5

2010501024940 一般競争入札 7,679,375円 6,270,000円 81.6%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


	様式2-１

